РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022                                     № 18                                х. Болдыревка

О протесте прокурора Родионово-Несветайского района на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 23 от 15.04.2021 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Болдыревского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Родионово-Несветайского района от 28.02.2022 № 7-25/Прдп33-22-20600043 на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 23 от 15.04.2021 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Болдыревского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Родионово-Несветайского района на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 23 от 15.04.2021 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Болдыревского сельского поселения».
2. Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 23 от 15.04.2021 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Болдыревского сельского поселения» отменить как противоречащее федеральному законодательству.
3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Родионово-Несветайского района.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Болдыревского сельского поселения                               А.П. Гризодуб